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Стеновой блок(390х188х190)
	Эскиз


	Наименование
	Марка
(кг/см2)
	Цена 

(руб./шт.)

	[image: image1.png]1-2 CTeHOBOI KameHb.

nycromHoce- 30%
190




[image: image2.png]1-4  cTenoBOW KameHb
nycrorHocTe- 40%
190,

188

o
390




[image: image3.png]1-6 cTeHoBOW KameHb
nycrorHocTe- 30%
190 -

T




[image: image4.jpg]1-3 CTEHOBOW KaMeHb
nonHoTenbIn
190

188




	Шлакобетонный четырехщелевой

Шлакобетонный двухпустотный

Шлакобетонный трехпустотный

Шлакобетонный полнотелый


	100
	   42   

37

 39

    52    

	
	Керамзитобетонный четырехщелевой

Керамзитобетонный двухпустотный

Керамзитобетонный трехпустотный

Керамзитобетонный полнотелый
	100
	      47     

42                           45       

  70   

	
	Щебеночно-песчаный четырехщелевой

Щебеночно-песчаный двухпустотный

Щебеночно-песчаный трехпустотный

Щебеночно-песчаный полнотелый
	100


	       39      

 35

 37                        49  


Блок перегородочный (390х188х120 (100))
	Эскиз
	Наименование
	Размер
	Цена 

(руб./шт.)
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	Шлакобетонный
	390х188х100

390х188х120
	26   

     29

	
	Керамзитобетонный
	390х188х100

390х188х120
	29       

 32

	
	Щебеночно-песчаный
	390х188х100

390х188х120
	24

26


ООО «МООЛ» 
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Теплоблоки 

	Эскиз
	Наименование
	Размер
	Цена 

(руб./шт.)
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	Теплоэффективный блок рядовой 

                                                  фактурный

Теплоэффективный блок рядовой

                                                  фактурный


	390х300х188

390х390х188


	115

135

140

165

       

	
	Теплоэффективный блок угловой 
                                                  фактурный


	
	145

165



	
	Теплоэффективный блок половинчатый фактурный
	190х300х188

190х390х188
	80

90
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Колотые блоки (390х188х100)

Цвет в ассортименте
	Эскиз
	Наименование
	Размер
	Цена 

(руб./шт.)
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	Колотый перегородочный блок серый

                                                   красный

                                             коричневый

                                                    желтый
	390х120х188
	50

60

67

67

	
	Колотый блок серый

красный

желтый, коричневый

Колотый блок половинчатый
	390х190х188

190х190х188
	62

75

85

      39          

	
	Колотый кирпич серый
	
	50
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Тротуарная плитка

Цвет в ассортименте
	Эскиз
	Наименование
	Размер
	Цена 

(руб.м2.)
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	Плитка тротуарная «Волна»        серая

                                                        красная                                               

                                    желтая, коричневая

Плитка тротуарная «Катушка»       серая

                                                        красная

                                    желтая, коричневая

Плитка тротуарная «Ромб»              серая

                                                        красная

                                    желтая, коричневая

Плитка тротуарная «Старый город»                                                                                                                

красная

                                     желтая,коричневая

Плитка тротуарная «Брусчатка»     серая

                                                        красная

                                                                                                 желтая, коричневая 


	210х112х60 

198х163х60

 245х145х60
3 вида

200х100х60(80)
	400

470

530

400

470

530

400 

470

530

400

470

530

380 (450)

430 (530)

500 (600)

	
	Поребрик тротуарный                     серый красный, коричневый, желтый
	1000*200*80

500*200*50
	150 

300

80 

	
	Лоток тротуарный
	
	400


